FACTURA

Serie / Folio LK - 149279

I Ingreso
5D4715CD-5AA3-4082-BIEB-AGADADAE1243

2024-09-29T22:38:57 62590

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacién | 2024-09-20T22:39:01
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

04 Tarjeta de crédito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50465525 XUN Pza Cost Jala Raj 340g 27.50 27.50
1.00 50131700 XUN Pza Cr Alpura D 426ml 38.50 38.50
1.00 50181900 XUN Pza DonaCoberturaChoco 7.87 7.87
1.00 50181901 XUN Pza Dona Cobertura Map 7.87 7.87
1.00 50181901 XUN Pza DonaCoberturaLimon 7.87 7.87
1.00 50181901 XUN Pza Dona Cobertura Gla 7.87 7.87
2.00 50181901 XUN Pza Dona Cobertura Bca 7.87 15.74
1.00 50111522 XUN Pza Jam Virg Fud 290 39.00 39.00
3.00 50182000 XUN Pza Muffin Chocolate 1 9.17 27.50
2.00 50181900 XUN Pza Yoyos 6.95 13.89
2.00 50181901 XUN Pza Gallina con Azucar 6.39 12.78
5.00 50181900 XUN Pza Cariocas 6.02 30.09
6.00 50202306 XUN  Pza Refresco Coca 3 L 38.79 232.76
10.00 50181901 XUN Pza Bolillo Integral 2.60 26.00
1.00 50181900 XUN Pza Galleta Nuez 6.94 6.94
1.00 50181900 XUN Pza Piedras 6.94 6.94
1.00 50181900 XUN Pza Galleta de Cacahua 6.94 6.94
3.00 50182000 XUN Pza Muffin Blueberry 1 9.17 27.50
1.00 50181900 XUN  Pza Espejo Cobertura C 6.94 6.94
1.00 50181900 XUN Pza Pan de Manteca 6.94 6.94

Cantidad con Letra

Sei sci entos di ez Pesos 20/100 M N. Sub- Tot al ' $ 557. 44
IVA Tras. %16.00 :$ 37. 24
IEPS Tras. %8.00 :$ 15. 52

:$

Sello Digital del CFDI:
Ul/gCirsdePD1ZQseilLQ+PaDnhj6OjDvby4/diqzp8wm/9y/QHIOUBVSNZXe/w7KoZYvmp561h0cpV393AeK66fW100KN6SFBSFOB4tvWgLEKTURYBAtGa
sOvy1x5ZJnX96i1FugxODR5AOTKA+tQPJqIVxw6Xvby9hog7p6e+pHfDXN+PTV3p9kgmKtjRIVSSNoE1DB06/481q1luwQliOpQOR4SUE1sAoM+CayailgN
0ZTj3QupfFH/X1/UfT1fRKkJIY2WTX3+LU5y1JEjPOtNINXLONZKBQNrOXKMXmww3BfHrx7nQI3RA3QAIVMNPTIGI7UZ5z2W0zGOU3TQ==

Sello Digital del SAT:
SBoOHOycETBWDHY7amalLb49HGQ/7Sq7joeGNKilOBFWnCund6KO2giAORZX1wMT/wbMpPvw4mJIwdNYF7gxOy8JSspMglx642xOEcjQO06Dx1qEyrt99GEDSW
eHTyxknLpGJ5RAFGx+j6Dnn4Bppfllg0SQKHWTETIKDYE+LgNCbgb90ZbAHDRCNRARBMM4UALNmM4BdgrbZXF79AnXOiurTS0dX+Rh+9A0a8KeiGx1VoCRQMT
zVmiapaNhoBIpbkb69f/1Gt4Pcxf7ksMTwM/IhigL TaHaK+WvB7veqbh841S+HojFuHOAQfgKWVpcydT9onwMFnede7w4alRUGIRTQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
|11.1/5D4715CD-5AA3-4082-B9EB-A6AD4DAE1243|2024-09-29T22:39:01|MAS980812UK1|Ul/gCirsdePD1ZQseilLQ+PaDnhj6OjDvby4/diqzp8w
m/9y/QHIOUBVSNZXe/w7KoZYvmp561h0cpV393AeK66fW100KN6sFBsFOB4tvWgLEKTURYBALjGas0vy1x5Z2InX96i1Fugx0DRSAOTKA+tQPJgIVXw6Xvby9
hog7p6e+pHfDXN+PTV{3p9kgmKtjRIVSSNoE1DB06/48Iq1luwQliOpQOR4SuUE1sAoM+CayailgNoZ Tj3QupfFH/x1/UfT1fRKkJIY2wTX3+LU5y1JEjPOtNi
NXLONZK8QNrOXKMXmww3BfHrx7nQI3RA3QAIVMnPTIGI7UZ5zW0zGOU3TQ==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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